
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w postępowaniu

Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego w ramach realizacji projektu grantowego – 
„Wsparcie dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

(ID 620904) 

Numer postępowania: OR.271.27.2022.RC

Data wystawienia postępowania: 2022-06-01 13:56:30

Data rozpoczęcia postępowania: 2022-06-01 13:56:00

Data otwarcia ofert: 2022-06-10 09:30:00

Data zakończenia zbierania ofert: 2022-06-10 09:00:00

Data zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty 2022-06-28

Działając zgodnie z art. 253 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam, że w ww. 
postępowaniu wybrano ofertę nr 3:

FHU Horyzont Krzysztof Lech
ul. 11 Listopada 21
38-300 GORLICE 
NIP: 6851656241

W postępowaniu złożono 4 oferty. Nie wykluczono żadnego wykonawcy oraz nie 
odrzucono żadnej oferty. Kryteriami oceny ofert były:

• [C] Cena oferty brutto...........................................................................(waga 0,50)
• [W] Wydajność CPU.................................(pkt PassMark – CPU Mark; waga 0,10)
• [G] Długość gwarancji...................................................(w miesiącach; waga 0,10)
• [P] Dodatkowe oprogramowanie...........(1 pkt/pakiet/rok subskrybcji, waga 0,10)
• [D] Termin dostawy w dniach...............................................................(waga 0,20)

Szczegóły dotyczące obliczeń przedstawiono w SWZ – Rozdział III, pkt. 5. Informacje 
o sposobie punktacji za oprogramowanie zawarto w Załączniku nr 2 do SWZ – str. 43. 
Wybrana oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny. Umowa na 
wykonanie w/w zadania może zostać zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp. 
W postępowaniu złożone zostały następujące oferty:

Nr 
oferty Wykonawca pkt

[C]
pkt
[W]

pkt
[G]

pkt
[P]

pkt.
[D]

Liczba 
pkt

1 SIMPLE TECHNOLOGY
ul. Przerwana 11A/1, 02-484 Warszawa 0,464 0,077 0,060 0,067 0,067 0,733

2 Web-Profit Maciej Kuźlik
ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 0,500 0,100 0,060 0,011 0,200 0,871

3 FHU Horyzont Krzysztof Lech
ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice 0,448 0,076 0,100 0,100 0,200 0,925

4 Alltech S.J. Z.Pająk, A.Pająk
ul. Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 0,456 0,076 0,060 0,100 0,200 0,892

Pełna dokumentacja w wersji elektronicznej z postępowania znajduje się pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/transakcja/620904

https://platformazakupowa.pl/transakcja/620904

		2022-06-28T15:06:38+0200
	Łeba; 84-360; pomorskie; Polska




